

**ROI. 271.2.2.2017**

**Wszyscy Wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr ROI 271.2.2.2017 na „Przebudowę drogi gminnej nr 105509B w miejscowości Łopuchowo gm. Tykocin ”.

W odpowiedzi na poniższe zapytania informujemy, że zgodnie z SIWZ przedmiary robót mają charakter pomocniczy. Wykonawca kalkuluje cenę ryczałtową na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, zalecanej wizji lokalnej i uwzględnia całość kosztów i robót niezbędnych do realizacji inwestycji niezależnie od tego czy są one wymienione w przedmiarze.

Jednocześnie stosownie do SIWZ udzielamy szczegółowej odpowiedzi na zapytania.

**Pytanie 1 :**

W przedmiarze –poz. 13- przyjęto podbudowę betonową, w opisie technicznym jest podbudowa ze stabilizacji cementem;  
Jaką podbudowę przyjąć w cenie ofertowej?

**Odpowiedź na pyt 1**

Należy wykonać warstwę podbudowy zgodnie z projektem- opisem technicznym i przekrojem normalnym- warstwa mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym – grunt stabilizowany cementem o  $R_m = 2,5 \text{ MPa}$

**Pytanie 2:**

W przedmiarze – poz. 21- przyjęto grubość podbudowy 15 cm, w opisie technicznym jest -22 cm;  
Jaką grubość podbudowy przyjąć w cenie ofertowej?

**Odpowiedź na pyt 2**

Należy przyjąć grubość podbudowy zgodnie z projektem- opisem technicznym i przekrojem normalnym – 22 cm.

**Pytanie 3 :**

W przedmiarze- poz. 251- przyjęto 3342m<sup>2</sup> skropienia, technologicznie skropienie wykonuje się pod warstwę wiążącą i ścieralną (2x3342m<sup>2</sup>);  
Ile m<sup>2</sup> skropienia przyjąć w cenie ofertowej?

**Odpowiedź na pyt 3**

Należy przyjąć skropienie pomiędzy warstwą wiążącą i ścieralną- 3 342 m<sup>2</sup>.

**BURMISTRZ**  
mgr Inż. Krzysztof Chlebowicz